



تاریخ
۸
اردیبهشت
۱۴۰۰
چهارشنبه

## مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس اعلام کرد: بازنگری ۱۱۱ طرح هادی روستایی در استان فارس



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه در سالی که گذشته ۱۱۱ طرح هادی در مناطق روستایی این استان مورد بازنگری قرار گرفت اظهار داشت: بازنگری در طرح‌های هادی فرصتی روی مسئولان برای تداوم توسعه، کارآفرینی، حمایت از اشتغال و رفع محرومیت‌ها ایجاد کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، عطا الله زمانی با بیان اینکه در سال گذشته ۳۳۵ طرح هادی نیز در مناطق روستایی فارس اجرا شده است افزود: اجرای طرح هادی زمینه‌ای برای بروز استعدادها و توسعه روستایی است و نقشه راه توسعه را در مناطق روستایی ترسیم می‌کند زیرا همه اقدامات توسعه‌ای در این مناطق می‌بایست در قالب طرح هادی اجرایی شود.

وی اضافه کرد: بنیاد مسکن تاکنون در یک هزار و ۲۶۴ روستای بالای ۲۰ خانوار استان فارس طرح هادی اجرا کرده و ۵۴ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از اجرای طرح هادی بهره‌مند شده است.

زمانی اعتبار مصوب سال گذشته تهیه، بازنگری و اجرای طرح‌های هادی در استان فارس را یک هزار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خیر داد؛

## فراخوان انجام واکسیناسیون عمومی کرونا به گروه‌های هدف اطلاع‌رسانی می‌شود

استان فارسی از مراجعه به مراکز انجام

واکسیناسیون خودداری کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: فراخوان انجام واکسیناسیون عمومی، از سوی مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه‌های بهداشتی تحت پوشش به ترتیب اولویت‌بندی به گروه‌های هدف اطلاع‌رسانی صورت می‌گیرد و تأکید می‌شود هم استانی‌ها از مراجعه به مراکز انجام واکسیناسیون خودداری نکنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در سیصد و یازدهمین نشست روزانه ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ گفت: از روز گذشته واکسیناسیون علیه

واکسیناسیون علیه کووید ۱۹ اظهار کرد: با همت مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، انجام عمومی، از سوی مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه‌های بهداشتی تحت پوشش به ترتیب اولویت‌بندی به گروه‌های هدف اطلاع‌رسانی صورت می‌گیرد و تأکید می‌شود هم استانی‌ها از مراجعه به مراکز انجام واکسیناسیون خودداری کنند.

او با اشاره به فرآیند انجام

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از بهره‌برداری از ۴۲۲ طرح گازرسانی به صنایع استان فارس در سال ۹۹ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسینی با اشاره به این که گازرسانی به صنایع، علاوه بر جوش تولید، موجب توسعه اقتصادی، خدمات متوازن گازرسانی و کاهش آلودگی هوا نیز می‌شود، گفت: طرح گازرسانی به واحدهای تولیدی

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس عنوان کرد؛

## بهره‌برداری از ۴۲۲ طرح گازرسانی به صنایع استان در سال گذشته

و صنعتی عمده و جزء، در استان فارس علاوه بر ایجاد ارزش افزوده، اشتغال‌زایی، صرفه‌جویی در مصرف سوخت‌های فسیلی، کاهش هزینه‌ها، مهاجرت معکوس و توسعه و آبادانی شهرستان را به ارمغان می‌آورد. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: از ۹ هزار و ۶۲۲ واحد صنعتی فارس، هفت هزار و ۸۷۸ واحد از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند.

استاندار فارس:

## تکمیل طرح‌های نیمه تمام در بودجه استان مورد توجه قرار گیرد

همه دستگاه‌های اجرایی باید حداکثر همکاری را با ستاد انتخابات استان فارس داشته باشند



استاندار فارس گفت: تکمیل طرح‌های بخش بهداشت و درمان که در شرف اتمام هستند مانند بیمارستان‌های فسا، جهرم، نی‌ریز، ارسنجان، رستم، کازرون و مرودشت باید با جدیت بیشتری پیگیری شود تا شاهد افتتاح آنها تا پایان سال ۱۴۰۰ باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت الله رحیمی در جلسه شورای برنامه‌ریزی استان با بیان این که در آینده نزدیک شاهد برگزاری دو انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا خواهیم بود، اظهار داشت: انتظار داریم همه مدیران استان همکاری خود، مراجعان و عموم مردم را برای حضور در انتخاباتی پرشور تشویق کنند.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که در انتخابات اراده و خواست مردم بر دستگاه اجرایی کشور و همچنین مجالس قانون‌گذاری محلی حاکم می‌شود، افزود: بخش زیادی از امنیت ملی و منافع ملی ما متأثر از مشارکت مردم در انتخابات است و باید با رفع دغدغه‌های مردم، زمینه مشارکت حداکثری مردم را در انتخابات فراهم کنیم.

وی با بیان این که همه دستگاه‌های اجرایی باید حداکثر همکاری را با ستاد انتخابات استان فارس داشته باشند و نیازهای این ستاد در زمینه نیروی انسانی و ماشین‌آلات و تجهیزات را تأمین کنند، ادامه داد: هیچ دستگاهی اعم از اجرایی و دیگر دستگاه‌ها که از بودجه عمومی کشور استفاده می‌کنند حق ندارند به نفع یا به ضرر کاندیدها اقدامی کنند و در صورت وقوع چنین تخلفی در چارچوب مقررات با آنها برخورد خواهد شد.

استاندار فارس با اشاره به این که کاهش بارندگی نسبت به سال‌های گذشته موجب ایجاد مشکلاتی در تأمین آب شرب برای برخی شهرها و روستاهای استان خواهد شد، تأکید کرد: با توجه به این که حدود ۴۰۰ روستا و ۱۴ شهر با تنش آبی روبرو هستند، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان باید اعتباری مشخص را برای رسیدگی به مخاطرات ناشی از خشکسالی در نظر بگیرد تا با کمک دستگاه‌های متولی، مشکلی برای مردم ایجاد نشود.

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری فارس عنوان کرد؛

## آمادگی استان جهت تقویت حوزه اقتصاد دانش‌بنیان

۲۰ درصد و در مناطق کمتر توسعه یافته میزان ۱۰ درصد و همچنین بخش تعهدی موضوع قرار داد خود را نیز، هم در مناطق توسعه یافته و هم در مناطق کمتر توسعه یافته طی ۴۲ ماه (۱۴ قسط ۳ ماهه) پرداخت نمایند.

فولادفر عنوان داشت: در صورت بهره‌برداری پیش از موعد شرکت‌های دانش‌بنیان، مخترعین و شتاب‌دهنده‌های فناوری از طرح‌های در دست اجرا تا سقف ۱۰ درصد مبلغ قرار داد حقوق انتفاع عرصه آنها از آخرین سفته‌های سررسید نشده بخش تعهدی قرار داد مربوطه به طرف‌های قرارداد مسترد می‌گردد.

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری درخصوص اجاره‌بها دفاتر افزود: اجاره‌بها دفاتر تحت قرار داد شرکت‌های دانش‌بنیان، مخترعین و شتاب‌دهنده‌های فناوری در مراکز خدمات فناوری و کسب و کار ایجاد شده در سطح کشور در سال اول استقرار، مشروط به فعالیت مؤثر مشمول شقوق خواهند شد.

هاله فولاد فر در ادامه عنوان داشت: واگذاری حقوق انتفاع عرصه به شرکت‌های دانش‌بنیان در اراضی حاصل از فسخ قراردادهای راکد حتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی تقاضامحور سراسر کشور در اولویت قرار دارد. فولاد فر درخصوص احداث ۱۰۰۰ واحد کارگاهی افزود: برنامه‌ریزی جهت احداث ۱۰۰۰ واحد کارگاهی جهت انجام فعالیت‌های تولیدی برای شرکت‌های دانش‌بنیان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور انجام شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خیر داد؛

## فرزندان شاهد و فرزندان جانباز ۷۰٪ استخدام می‌شوند



معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از آزمون استخدامی فرزندان شاهد و فرزندان جانباز ۷۰٪ و بالاتر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، غلامرضا یوسفی اعلام داشت: مطابق بند ج ماده ۸۸ قانون برنامه ششم توسعه، دولت مکلف گردیده است که فرزندان شاهد و فرزندان جانباز ۷۰٪ و بالاتر را در طول اجرای قانون برنامه ششم توسعه استخدام نماید. معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس افزود: بر اساس هماهنگی که مابین بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان اداری و استخدامی کشور صورت پذیرفته است استخدام مشمولین مورد اشاره از طریق شرکت در آزمون و رقابت بین تمامی داوطلبان ایثارگر اعم از فرزندان شهید و فرزندان جانباز ۷۰ درصد و بالاتر بر اساس نمره کسب شده در امتحان صورت می‌پذیرد.



صفحه
۴
شماره
۳۰۶۲
سال
بیست‌وهفتم

در سال گذشته صورت گرفت؛

## حمایت ۵۰۰ میلیون تومانی فرهنگ و ارشاد فارس از مساجد استان



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: در سال گذشته برای کمک به مساجد استان ۵۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد و این رقم تخصیص پیدا کرد که در حوزه تعمیر و تجهیز بود. مساجد کمک خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس صابر سهرابی، در وینبار آموزشی رابطین کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس در ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان‌های استان که به میزبانی ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس برگزار شد، گفت: تلاش خواهیم کرد کمک‌های بیشتری را به کانون‌ها داشته باشیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: در سال گذشته برای کمک به مساجد استان ۵۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد و این رقم تخصیص پیدا کرد که در حوزه تعمیر و تجهیز بود. مساجد کمک خواهد شد.

## اختتامیه اولین و افتتاحیه دومین جشنواره ایران یار در آموزش و پرورش فارس برگزار شد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اولین جشنواره ایران یار در فارس با استقبال ویژه‌ای از سوی دانش‌آموزان استان مواجه شد که می‌تواند پیامدهای مطلوبی را در آینده داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در آیین اختتامیه اولین و افتتاحیه دومین جشنواره ایران یار گفت: حمایت از کالای ایرانی به مفهوم ایجاد اشتغال و توسعه فناوری است که این مسئله می‌تواند توسعه دانشگاه‌ها و تکنولوژی کشور را نیز به دنبال داشته باشد.

اسماعیلی گفت: امروز صادرات کالا فقط جنبه صادراتی ندارد و موجب فرهنگی نیز دارد و موجب صدور فرهنگ کشورها به یکدیگر نیز می‌شود.

وی ادامه داد: استقبال چشمگیر دانش‌آموزان از جشنواره ایران یار فرصت مناسبی را برای دست‌اندرکاران تعلیم و تربیت ایجاد می‌کند تا با تکیه بر عرق ملی دانش‌آموزان این مسئله را در آنان تقویت کرد.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه گفت: برنامه‌های فرهنگی و هنری یکی از بنیادی‌ترین راه‌ها برای تقویت سرمایه‌های فرهنگی و اجتماعی جامعه است. جشنواره جهانیخوش بانثی گفت: جشنواره فرهنگی ایران یار با هدف ترویج تولید و استفاده از کالای ایرانی با همکاری اداره کل آموزش و پرورش فارس، سازمان بسیج کارگران، سازمان بسیج فرهنگیان، تشکلهای دانش‌آموزی استان برگزار گردید. بانثی گفت: ترویج فرهنگ مصرف کالای ایرانی و ایجاد بستر رقابت بین فعالان این حوزه برای رشد و شکوفایی و تقویت ایده‌های خلاق و کاربردی با محوریت کالای ایرانی مدنظر همه دست‌اندرکاران این جشنواره بوده است.

وی با بیان اینکه قریب به ۱۱ هزار دانش‌آموز در اولین جشنواره ایران یار شرکت کردند افزود: شعر، داستان کوتاه، نقاشی، انشائویی، تشریح دیواری، سرود و عکاسی از جمله رشته‌ها و محورهای این جشنواره بود.

جانشین ستاد تخصصی اقتشار بسیج سپاه فجر فارس نیز با بیان اینکه دانش‌آموزان آینده‌سازان این نظام و انقلاب هستند گفت: بهترین مکان برای توسعه و رشد فرهنگ استفاده از کالاهای ایرانی و داخلی مدارس هستند.

پاسدار امیر جاهدی بیان کرد: دانش‌آموزان طلایه داران و پرچم‌داران حرکت‌های انقلابی هستند و فرهنگیان همیشه نقش مؤثری در جهت‌دهی دانش‌آموزان به عنوان سفیران هدایت به سمت آرمان‌های انقلاب داشته‌اند.

جاهدی گفت: استفاده از کالاهای ایرانی موجب ایجاد اقتصادی مقاوم، افزایش اشتغال و کاهش بیکاری شد که این خود موجب تحولات گسترده در سطح ملی خواهد شد.